tores et hoīes corruptos et lūp-
 uarios. hereticos et infectos si-
 bi associare vel tangere quīmo-
 dato qz sint parentes amici et cō-
 sanguinei nō debent se sup̄ eo-
 rum quinare nec eoz malā vitā dili-
 gere nec eoz cōsociū frequētā-
Leuitici xxi. Nō cōtaminet̄ sac-
 dos in mortibz ciuū suoz. Con-
 stat em̄ qz multi nazarei id ē ml-
 ti viri sancti et iusti. imūdi et pec-
 catores efficiūt̄ quādo mortuoz
 et peccatoz tactus et societates
 sectant̄. **Ecc̄i. xi.** Qui tetigerit pi-
 cē. inquinabit̄ ab ea. Itē isti nō
 debēt comedere vel bibē. i. sibi p̄-
 cōplacēciam incorpare a quid
 qd̄ possit inebriare. i. qd̄ possit
 sensū racionē et discrecionē aufer-
 re. Et ideo isti nō debent diligere
 vinū deliciay corpaliū fierā sci-
 enciarū seculariū: vvas seu gra-
 na diuiciarū tpaliū. Isti em̄ sūt
 qui sensū et discrecionē tollūt. et
 ebrietatē obliuionis et insipien-
 cie inducūt. Qua p̄pter viri spi-
 ritales debent ista fugē. et a cū-
 ctis mūdi bonis que huiusmodi
 ebrietatem p̄nt inducē se absin-
 dere. **Luca p̄mo.** Vinū et fierā nō
 bibet: sed nazareus erit omnibz
 diebz vite sue. **I**sta igit̄ si vsqz ad
 statutū temp⁹ id ē vsqz ad mor-
 tem seruauerit mox templū pa-
 dis sanctificatus intrare poterit
 et debet. dicēs illud p̄s. Introi-
 bo in domū tuā: adorabo ad tē-
 plū sc̄m tuū. **V**el dic qz nouacu-
 la est adulatoz qui insensibiliter

pilos diuiciarum secū rapit **P**s
 Sic nouacula acuta fecisti dolū.
 A quo scz vir iustus dz abstinē.
 si uerus nazare? .i. sanct? et flori
 dus cupit eē. **Judi. xiiij.** Noua-
 cula non ascendet sup caput ei?
Quādo nazaēus erat in absti-
 nētia in voto et cōsecracione sua
 si cōtēgebat coram eo aliquē moi
 vel ipsū aliquē mortuū tāgē. to-
 ta sua scificatio polluebat. et iō
 pilos suos radē et scificatiōne re-
 incipere denuo tenebat. **S**ic ve-
 ro cum quis est i sua abstinētia
 voto eligione vel peitētia si mor-
 tuū tāgat idest peccatum morta-
 le faciat vel ipm p cōplacētia
 videat. cōstat qz tota sua sanctifi-
 catio pcedēs id est oīs virtus et
 bona opacō mortificat et pollui-
 t et apud deū inutilis rputatur
Eze. xviii. Si cōuersus iustus fe-
 cerit iniquitatē: oīm iusticiarum
 quas fecerat non rcordabor. Ta-
 lis ergo tenet de nouo reincipē
 pilos ueteres id est supfluitates
 et peccā p cōfessionē radē et alios
 pilos nouos scz vtutes nasci pu-
 rare et pmittē. Et sic poterit si fi-
 ne interruptioē cōtinuauit tem-
 plū padisi itraē. et sacrificiū lau-
 dis dño offerre: et scūs et cōsecre-
 tus dño semp eē. **I**nterruptio eī
 honorū opm quādo p peccm fit.
 vtutes uicia mortificāt. **P**erseue-
 rātia pō scitātē augmētāt. **M**a-
 th xxiiij. **Q**ui pseuerauerit vsqz
 i fine: b salu? erit. **q̄c**
Euāg cōsecrāo sic fiebat

Aspergebant em aqua expiati-
 onis. radebāt corpis sui pilos.
 lauabāt uestimenta sua offēbāt
 in asp cū dñi aarō sacerdoti. **I**psi
 uero offēbāt bouē cū oleo i farina
 et sic fiebāt dño cōsecrati. et in ta-
 bernaculo uiginti quinqz annis.
 vsqz ad quinqzagesimū annū hui
 ebant et tandem cōpleto quinqz
 genario quiescebant. **R**euerā-
 talis cōsecrāo spiritualiter in-
 tellecta debet eē in omnibus le-
 uitis idest in uiris omnibus eccle-
 siasticis et perfectis cotidie fieri
 et compleri. **I**gitur dico qz ante
 omnia aqua expiatiōnis idē cō-
 punctionis nos debemus asper-
 gere per cōpunctionem et post
 pilos nostros idest supfluita-
 tes et uicia debemus radere per
 cōtritiōem seu discussiōem. tā-
 dem uestes nostras debemus la-
 uare et mundare per cōfessio-
 nem. et corā deo idest in cōfessi-
 onis secreto sacerdoti nos psen-
 tare et ostendere etiam per uicio-
 rum nostrorum reuelatiōem.
Iuce decimosēptimo. **I**te et ostē-
 dite uos sacerdotibus. **E**t tan-
 dem debemus offerre deo bouē.
 .i. carnē nām p penitentiē mace-
 ratiōne. et adhibere oleum et fa-
 rinā. .i. elēosuiā et cōpassiōē. et sic
 erim? dño cōsecrati p scitātē et psc-
 tiōē et i tabnaculo ecclie mīstra-
 re poterimus p placiōē. **E**xodi.
 xxix. **H**oc ritu cōsecrabit aarō.
Tales igitur persone sic conse-
 crate et sic sanctificate cum xxv.

ānos qui ōstant ex quinq; qn
 quies ducto. i. qnq; sensuū cōbi
 bitionē ⁊ custodia bñt digni sūt
 dño ministrare. et p̄ alios xxv.
 ānos. i. p̄ librorū legis spūalem
 adīpletionē dño deseruē. Qd̄ cū
 fecerint digni sūt ad q̄nquagena
 riū nūm ⁊ ad iubileū p̄petue qui
 etis attingere: et a cūctis bñ mū
 di laborib; in paradiso quiescē et
 cessare. Apo. xiiij. Amodo eī iā
 dicit spūs vt requiescāt a labori
 b; suis

Hic dicit q̄ cū pascha cē
 lebraret̄ iuenti sūt plu
 res qui fuerāt immundi
 nec ita cito poterāt mūdari: q̄a
 sez in eorū mūdacōe tempus sep
 tem dierū aliquociens require
 bat. Igit̄ cū isti p̄p̄t̄ immūdiā
 pascha celebrare nequiret̄. et cū
 istis tūc castra ingredi nō liceret
 mādatū est eis ex p̄te dñi q̄ tūc
 quidē a celebraōe paschatis ab
 stinerēt sed q̄ ipsū in sequēti mē
 se ritu suo celebraret̄. Ista p̄nt
 applicari q̄ qñ quis se sentit im
 mūdū. i. in aliquo peccō pollutū
 nō debet ad celebraōne pasche
 sez ad sacramentū altaris accēdē
 sed nisi sit scandalū p̄t dissimu
 lare et differre: et tandē recupa
 ta mūdicia p̄ cōfessionē et p̄nāz
 debet istū agnū paschalē digne
 manducare. Qd̄ etiā de immūdi
 cia pollutōis nocturne p̄t intel
 ligi. p̄pter quā celebraō misse
 p̄t aliqñ differri. Job xiiij. Expe
 cto donec veniat immutacō mea